
1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
Zadavatel:  
název:  Město Jablunkov 
sídlo:  Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
zastoupený: Ing. Jiřím Hamrozim, starostou 
IČO:   00296579 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ JABLUNKOV - CENTRUM“ 
 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

Zadavatel předpokládá financování projektu z prostředků EU prostřednictvím Integrovaného regionálního 
operačního programu 2021-2027 s názvem „MAS Jablunkovsko - IROP - Doprava“ - vazba na výzvu ŘO IROP 2021-

2027 č. 60 „DOPRAVA - SC 5.1 (CLLD)“60. výzva IROP - Doprava - SC 5.1 (CLLD) 

 
 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce stávajících chodníků v centru Jablunkova. Jedná se o ulice Školní, 
Za Učilištěm, Sadová, Příčná, Lipová a Zahradní. Řešené chodníky jsou v současné době ve většině případů rozkopány, 
řešili se zde přípojky sdělovacích sítí.  Cílem projektu je sjednotit šířky chodníku na 1,5m (tam kde to situace umožní), 
sjednotit povrch, sjezdy k jednotlivým domům, bezbariérové úpravy. 
Více v podrobnostech příloh zadávací dokumentace. 
 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   zjednodušené podlimitní řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   stavební práce 
režim veřejné zakázky dle § 26 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  

název CPV 

stavební práce 45000000-7 
chodníky a jiné zpevněné povrchy 45233160-8 
výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 45233000-9 
stavební úpravy pro komunikace 45233100-0 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 12 608 185,12 Kč bez DPH  
 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČO 

1 Strojírny a stavby Třinec, a.s. 
Průmyslová 1038, Staré Město 

739 61 Třinec 
47674539 



2 

2 JANKOSTAV s.r.o. 
Štěpaňákova 714/31 

Kunčice, 719 00 Ostrava 
25855581 

3 PORR a.s. 
Dubečská 3238/36 

Strašnice, 100 00 Praha 10 
43005560 

4 CSK-Invest, s.r.o. 
Ul. Olšová 1165 

739 61 Třinec 
25396196 

5 DLAŽBY MIKULA s.r.o. 
Dolní Líštná 432 

739 61 Třinec 
09815210 

6 M – SILNICE a.s. 
Husova 1697, Bílé Předměstí 

530 03 Pardubice 
42196868 

7 TOMO servis s.r.o. 
Č. p. 590 

739 95 Nýdek 
06782388 

8 VIVID stavby s.r.o. 
Sadová 612, Frýdek 

738 01 Frýdek - Místek 
01503511 

9 Verone synergy s.r.o. 
Č.p. 225 

739 04 Pražmo  
14053349 

10 

Společnost: „Rekonstrukce 

chodníků Jablunkov - centrum“  

(MI Roads a.s. + B E S s.r.o.) 

Společník 1 – správce: MI Roads a.s. 

Koželužská 2450/4 

Libeň, 180 00 Praha 8 

17331099 

(43792553 B E S 

s.r.o.) 

 

11 COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1 

Vysočany 190 00, Praha 9 
26177005 

12 PSN & DS a.s. 
Krapkova 280/7 

Nová ulice, 779 00 Olomouc 
04377036 

 
 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné  
 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 Strojírny a stavby Třinec, a.s. 8 924 949,00 

2 JANKOSTAV s.r.o. 10 337 285,27 

3 PORR a.s. 11 287 115,00 

4 CSK-Invest, s.r.o. 10 199 204,00 

5 DLAŽBY MIKULA s.r.o. 10 888 000,00 

6 M – SILNICE a.s. 9 344 813,84 

7 TOMO servis s.r.o. 12 870 189,00 

8 VIVID stavby s.r.o. 10 576 999,00 



3 

9 Verone synergy s.r.o. 11 475 000,00 

10 
Společnost: „Rekonstrukce chodníků Jablunkov - 

centrum“   
8 800 000,00 

11 COLAS CZ, a.s. 8 975 133,00 

12 PSN & DS a.s. 11 442 660,00 
 
 
V. Popis hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, stanovená podle 
§ 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 

 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek: Výsledné pořadí nabídek bude při shodě nabídkových cen 
určeno losováním v souladu se zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 a 2 ZZVZ. Účastnit se losování mají právo dodavatelé, 
kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 pracovní dny před losováním. 
 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

10 Společnost: „Rekonstrukce chodníků Jablunkov - centrum“   8 800 000,00 

1 Strojírny a stavby Třinec, a.s. 8 924 949,00 

11 COLAS CZ, a.s. 8 975 133,00 

6 M – SILNICE a.s. 9 344 813,84 

4 CSK-Invest, s.r.o. 10 199 204,00 

2 JANKOSTAV s.r.o. 10 337 285,27 

8 VIVID stavby s.r.o. 10 576 999,00 

5 DLAŽBY MIKULA s.r.o. 10 888 000,00 

3 PORR a.s. 11 287 115,00 

12 PSN & DS a.s. 11 442 660,00 

9 Verone synergy s.r.o. 11 475 000,00 

7 TOMO servis s.r.o. 12 870 189,00 
 
 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Společnost: „Rekonstrukce chodníků Jablunkov - centrum“  

Společník 1 - správce: MI Roads a.s.  

Společník 2 - B E S s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

Právní forma: právnické osoby sdružené do společnosti – sdružení společníků 

Identifikační číslo osoby: MI Roads a.s.- 17331099, B E S s.r.o.- 43792553 

 



4 

Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Společnost: „Rekonstrukce chodníků Jablunkov - centrum“   8 800 000,00 

2. Strojírny a stavby Třinec, a.s. 8 924 949,00 

3. COLAS CZ, a.s. 8 975 133,00 

4. M – SILNICE a.s. 9 344 813,84 

5. CSK-Invest, s.r.o. 10 199 204,00 

6. JANKOSTAV s.r.o. 10 337 285,27 

7. VIVID stavby s.r.o. 10 576 999,00 

8. DLAŽBY MIKULA s.r.o. 10 888 000,00 

9. PORR a.s. 11 287 115,00 

10. PSN & DS a.s. 11 442 660,00 

11. Verone synergy s.r.o. 11 475 000,00 

12. TOMO servis s.r.o. 12 870 189,00 
 
 

VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
 

VIII. Cena sjednaná ve smlouvě:  
8 800 000,00 Kč bez DPH 
 
 
IX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  
Zakázka bude realizována za spoluúčasti poddodavatelů: 
 

PODDODAVATELSKÉ SCHÉMA – SEZNAM PODDODAVATELŮ  

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE č. 1  

název fyzické nebo právnické osoby:  GeoExact, s.r.o.  

sídlo:  Č.p. 1041, 739 94 Vendryně  

IČO/DIČ:  10765930 / CZ10765930  

kontaktní osoba:  Ing. Petr Kajfosz  

popis části plnění předmětu veřejné zakázky, 
kterou hodlá účastník zadat poddodavateli:  

Geodetické práce  

% podíl na plnění předmětu veřejné zakázky  1,88  

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE č. 2  

název fyzické nebo právnické osoby:  SEKNE, spol. s r.o.  

sídlo:  Hamerská 304/12, Holice, 779 00 Olomouc  

IČO/DIČ:  62363701 / CZ62363701  

kontaktní osoba:  Pavel Sedlák  

popis části plnění předmětu veřejné zakázky, 
kterou hodlá účastník zadat poddodavateli:  

DIO + dopravní značení  

% podíl na plnění předmětu veřejné zakázky  1,34  

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE č. 3  

název fyzické nebo právnické osoby:  123 stavby, s.r.o.  

sídlo:  Paseky 1573, Frýdlant, 739 11 Frýdlant and Ostravicí  



5 

IČO/DIČ:  29457050 / CZ29457050  

kontaktní osoba:  Karol Kulig  

popis části plnění předmětu veřejné zakázky, 
kterou hodlá účastník zadat poddodavateli:  

Pokládka obrub a dlažby  

% podíl na plnění předmětu veřejné zakázky  26,38  

 
 
X. Střet zájmů 
V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střed zájmů. 
 
 
XI. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ. 
Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje. Elektronickým 
nástrojem zadavatele je: https://zakazky.marandis.cz/profile_display_34.html 
 
 
 

https://zakazky.marandis.cz/profile_display_34.html

		2023-12-22T11:38:12+0100
	Miroslav Švancar




